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1 FELTARBEID

2

3

Det er i alt utført 40 dreietrykksonderinger og tatt opp 2 prøveserier.

Feltarbeidet ble i hovedsak gjennomført itiden februar—mars 1997. N GI utførte

borearbeidene og boreleder under arbeidene var BjørnThune. Plassering av

borepunktene er vist på de vedlagte kartbladene, målestokk 1:20000, kfr bilag

2—6.

I tillegg I er gitt en kort beskrivelse av boremetodene som er benyttet.

LABORATORIEARBEID

Det er undersøkti alt 4 stk 54 mm sylinderprøver fra 2 prøveserier.

Prøvene er rutineundersøkt ved NGIs laboratorium etter et standard under—

søkelsesprogram som omfatter jordartsbeskrivelse og bestemmelse av romvekt,

udrenert skj ærfasthet (su) og vanninnhold. Det er videre utført måling av kon—

sistensgrenser (flyte— og utrullingsgrenser) og plastisitet, se fig 41—42.

Det er også utført sikteanalyser og disse er vist på fig nr 43.

I tillegg H  og III er det gitt en kort beskrivelse av metodene for laboratorie-

undersøkelser samt normer for jordartsbetegnelse.

RESULTATER

Registreringskurven fra sonderingene er vist på fig 03—40.  I tillegg til disse

kurvene er det angitt en del supplerende informasjon som er av betydning for

boreresultatet.

Tolkningen av dreietrykksonderingene med hensyn på forekomst av kvikkleire,

slik det fremgår av registreringskurvene, er basert på erfaring og vil således

innebære en viss usikkerhet. Undersøkelsene må derfor kun betraktes som

orienterende og må ikke alene legges til grunn for prosjektering, som for

eksempel beregninger av skråningsstabilitet eller vurdering av virkningen av

terrenginngrep.

Kriteriene for tolkning av sonderingene er omtalt i rapport  970001—1, datert

april 1997.

Områdene med antatt eller påvist kvikkleire er avmerket på kartbilag 2—6,

Helgja, Lunde, Gvarv, N ordagutu og Hjuksebø. For beskrivelse av faresonene,

nærmere opplysninger om kartleggingsarbeidene, forutsetningene for prosjektet

og bruken av kartene henvises til nevnte rapport.
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'Kvikkleire påvist ved gnumboringer.

Subilitelsvurderingu viser akseptabel :ikkerhe!
for områdets nåværende anvendelse.

'Gmnnboringer'ikke utført eller boringene er
vanskelig I  tolke.

Kartets innhold og begrensning:

Kanel gir en oversikt over områder der tenengformer og resultater
av gnmnboringer antyder potential! fare for kvikkleireskred.

Kanel omfatter bare potensielt skredfadige marine avsetninger
større enn ca. 10 dekar med raviner eller bnme skråninger høyere
enn 10 meter eller med gjennomsnimhelning større enn 1 : 15.

Hvert skruen område angir det. mun maksimale areal for et
eventuell skred. Skredmassens utløpsdisunse og skredomfang er
derimot ikke vurdert. ,

Del erkun potensiell fare for kvikkldrukred mm er vuxden. Andie
typer ldrskred kan ogsl forekomme. Disse vil imidlertid normalt fl
et mer begrenser. omfang, av størrelse inntil noen få dekar.

Kane! gir ikke infomasjon om eventuelle fundamenælings—
menige problemer. Slike problemer kan oppad innen skraverte så
vel s'om ikke sknvene Områder.  '  " ' , '  .

Kane! gir heller ikke opplysninger om den reelle faren fo'r kvikk-
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leireskred innenfor farecmrldene. En nærmere l'ullcgging nv fue- .  > .  .. "
grad og faregrenser vil bare kunne ikje ved deuljundenøkelser.
Demljundersøkelser vil ofte kreve omfattende fell-‘og laborato-
riealbeid.  -  ' -  _ ,  '

Innen de skmvene områdene forulsenes det a! ethvert terreng-
messig inngrep. om enn lite, vurdere: av teknisk sakkyndig før
påbegynnelse. Eksempler på inngrep er graving nv grøfter,
bakkeplnnering. nybygging, anlegging av veier og deponering av
masse. (Se egen rettledning. vedlegg C  i rapporten.)

Utenfor de skravene områdene bør Alle større innglep vurderes av
geoteknisk sakkyndig før påbegynnelse.

mæ l
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Stabilitetsvurderinger viser akseptabel sikkerhet
for ornrldets nåværende anvendelse.
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Grunnboringer ikke utført eller boringene er
vanskelig ! tolke.
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Kartets innhold og begrensning:

Kanel gir en oversikt over undder der tenengfonner og lesulmer
nv gnmnboringer antyder polemiell fare for kvikkleixeskred.

Kanel omfatter bare potensielt skredfarlige marine avseminger
nøtte enn  ca.  10 dekar med raviner eller brune skråninger høyere
enn 10 meter eller med gjennomsnittshelning større enn 1  :  15.

- Hvert skraven område angir del aman maksimale areal for et

, eventuell skred. Skredmasrens ulløpsdislanse og skredomfang er
derimot ikke vurdert.

De: er kun potensiell fare for kvikkleireskred som er vurden. Andre

_ , typer leirskred kan og:! forekomme. Disse vil imidlertid nonnnh fl
\ _  .\ l et mer begrenset omfang,. av størrelse inntil noen fl delar.

».
,/

u" '

_ Karte! gir ikke informasjon om evemuelle fundamenterings- ‘

*; messige problemer. Slike problemer kan oppnå innen skraverte sl
' vel som ikke sknvene områder.

' Kartet gir heller ikke opplysninger om den reelle faren for kvikk- '

leireskred innenfor famnddene. En nærmere fastlegging av fure-
gmd og faregrenser vil bare kunne ekje ved detaljundersøkelser.

"  : Deuljundersøkelser vil ofte kreve omfanende fell- og laborato—

""5 ' rieax'oeid.

  

Innen de skraverte områdene forutsettes  del.  at ethvert terreng-
messig inngrep. om enn lile, vurderes av teknisk sakkyndig før

5 påbegynnelse. Eksempler pl inngrep er graving nv grøfter,
5; bakkeplnnering, nybygging, anlegging av vcicr og deponering av
"" masse.  (Se egen rettledning, vedlegg C i rapporten.)

" Utenfor de skraverte områdene bør alle større inngrep vurdera nv
geoteknisk sakkyndig før påbegynnelse. /
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